[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.03.2023
	№
	354

	г. Коряжма

О внесении изменений в постановление

администрации города от 13.12.2021 № 1528

«Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета городского округа Архангельской области

«Город Коряжма», Перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета городского

округа Архангельской области «Город Коряжма» и

порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1, абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения агентства по делам молодежи Архангельской области от 17.03.2023 № 41-р «Перечень муниципальных образований, в бюджеты которых передаются полномочия по перечислению межбюджетных трансфертов агентства по делам молодежи Архангельской области Управлению Федерального казначейства по Архангельской области и Ненецкому автономному округу», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденный  постановлением администрации города от 13.12.2021 № 1528 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма», Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Архангельской области «Город Коряжма» и порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» (в редакции постановления администрации города от 11.01.2023 №17) следующие изменения:

после строки:

	920
	2 02 25081 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для спортивных сборных команд, в том числе спортивных сборных команд Российской Федерации

дополнить строкой:

	920
	2 02 25299 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
Глава муниципального образования                                                             А.А. Ткач